
 

       Rabka Zdrój, dnia 06.02.2024 r. 
oznaczenie sprawy DP-1-TP/4-2024 
            
  
 

Postępowanie w trybie podstawowym na: Zakup sprzętu kuchennego gastronomicznego w celu 
wyposażenia kuchni w Śląskim Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowym – numer postępowania 

DP-1-TP/4-2024  
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający, Śląskie Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowe Sp. z o.o., działając na podstawie art. 
222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605  
z późn. zm.) informuje, że w Postępowaniu wskazanym powyżej wpłynęły następujące oferty:  

Pakiet nr 1  
 Przemysłowy sprzęt kuchenny  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

 
Tronus Polska Sp. z o. o.  
ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 
REGON: 146196211, 4d, 60d, mikro 

60 885,00 zł 
 

2 

M&M Gastro Group Sp. z o. o.  
ul. Owsiana 58  
40-780 Katowice 
REGON: 381917424, 4d, 60d, śr 

97 364,07 zł 

 

3 

Swisspol Ltd. Sp. z o. o.  
ul. Wilcza 27  
50-479 Wrocław 
REGON: 930075920, 4d, 60d, mikro 

113 810,35 zł 

5 

ESTRAMO  
ul. Partyzantów 51 
32-700 Bochnia 
REGON: 122576582, 8d, 60d, mikro 

143 317,63 zł 

6 

XXLgastro International Trading Sp. z o. o. 
ul. Grzybowska 78 
00-844 Warszawa 
REGON: 366662737, 4d, 60d, małe 

129 100,80 zł 

7 

Unigastro Sp. z o. o. 
Al. Armii Krajowej 62 
50-541 Wrocław 
REGON: 385292790, 4d, 60d, małe 

159 223,50 zł 

 
 
 
 
 



 

 
Pakiet nr 2  

 Maszyny do przetwarzania żywności  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Tronus Polska Sp. z o. o.  
ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 
REGON: 146196211, 4d, 60d, mikro 

119 802,00 zł 
 

2 

M&M Gastro Group Sp. z o. o.  
ul. Owsiana 58  
40-780 Katowice 
REGON: 381917424, 4d, 60d, śr 

108 125,45 zł 
 

3 

Swisspol Ltd. Sp. z o. o.  
ul. Wilcza 27  
50-479 Wrocław 
REGON: 930075920, 4d, 60d, mikro 

145 568,42 zł 

4 

Saltar Group Sp. z o. o.  
ul. Barwinek 5/26  
25-150 Kielce 
REGON: 522714882, 4d, 60d, mikro 

129 426,75 zł 
 

5 

ESTRAMO  
ul. Partyzantów 51 
32-700 Bochnia 
REGON: 122576582, 8d, 60d, mikro 

169 779,18 zł 

6 

XXLgastro International Trading Sp. z o. o. 
ul. Grzybowska 78 
00-844 Warszawa 
REGON: 366662737, 4d, 60d, małe 

129 188,13 zł 

7 

Unigastro Sp. z o. o. 
Al. Armii Krajowej 62 
50-541 Wrocław 
REGON: 385292790, 4d, 60d, małe 

138 129,00 zł 

 
Pakiet nr 3 

 Sprzęt kuchenny gastronomiczny 1  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Tronus Polska Sp. z o. o.  
ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 
REGON: 146196211, 4d, 60d, mikro 

42 435,00 zł  

2 

M&M Gastro Group Sp. z o. o.  
ul. Owsiana 58  
40-780 Katowice 
REGON: 381917424, 4d, 60d, śr 

37 518,69 zł 
 

3 

Swisspol Ltd. Sp. z o. o.  
ul. Wilcza 27  
50-479 Wrocław 
REGON: 930075920, 4d, 60d, mikro 

40 051,03 zł 



 

4 

Saltar Group Sp. z o. o.  
ul. Barwinek 5/26  
25-150 Kielce 
REGON: 522714882, 4d, 60d, mikro 

32 486,36 zł 
 

5 

ESTRAMO  
ul. Partyzantów 51 
32-700 Bochnia 
REGON: 122576582, 8d, 60d, mikro 

54 062,20 zł 

6 

XXLgastro International Trading Sp. z o. o. 
ul. Grzybowska 78 
00-844 Warszawa 
REGON: 366662737, 4d, 60d, małe 

41 377,20 zł 

7 

Unigastro Sp. z o. o. 
Al. Armii Krajowej 62 
50-541 Wrocław 
REGON: 385292790, 4d, 60d, małe 

38 720,40 zł 

 
Pakiet nr 4 

 Sprzęt kuchenny gastronomiczny 2  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Tronus Polska Sp. z o. o.  
ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 
REGON: 146196211, 4d, 60d, mikro 

26 814,00 zł 

2 

M&M Gastro Group Sp. z o. o.  
ul. Owsiana 58  
40-780 Katowice 
REGON: 381917424, 4d, 60d, śr 

5 672,76 zł 
 

3 

Swisspol Ltd. Sp. z o. o.  
ul. Wilcza 27  
50-479 Wrocław 
REGON: 930075920, 4d, 60d, mikro 

8 113,75 zł 

4 

Saltar Group Sp. z o. o.  
ul. Barwinek 5/26  
25-150 Kielce 
REGON: 522714882, 4d, 60d, mikro 

13 127,06 zł 
 

5 

ESTRAMO  
ul. Partyzantów 51 
32-700 Bochnia 
REGON: 122576582, 8d, 60d, mikro 

6 114,68 zł 

6 

XXLgastro International Trading Sp. z o. o. 
ul. Grzybowska 78 
00-844 Warszawa 
REGON: 366662737, 4d, 60d, małe 

7 769,91 zł 

7 

Unigastro Sp. z o. o. 
Al. Armii Krajowej 62 
50-541 Wrocław 
REGON: 385292790, 4d, 60d, małe 

12 521,40 zł 



 

 
Pakiet nr 5 

 Meble i wyposażenie kuchni  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Tronus Polska Sp. z o. o.  
ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 
REGON: 146196211, 4d, 60d, mikro 

54 981,00 zł 

2 

M&M Gastro Group Sp. z o. o.  
ul. Owsiana 58  
40-780 Katowice 
REGON: 381917424, 4d, 60d, śr 

67 601,49 zł 
 

3 

Swisspol Ltd. Sp. z o. o.  
ul. Wilcza 27  
50-479 Wrocław 
REGON: 930075920, 4d, 60d, mikro 

73 321,65 zł 

4 

Saltar Group Sp. z o. o.  
ul. Barwinek 5/26  
25-150 Kielce 
REGON: 522714882, 4d, 60d, mikro 

65 670,48 zł 
 

5 

ESTRAMO  
ul. Partyzantów 51 
32-700 Bochnia 
REGON: 122576582, 8d, 60d, mikro 

79 021,78 zł 

6 

XXLgastro International Trading Sp. z o. o. 
ul. Grzybowska 78 
00-844 Warszawa 
REGON: 366662737, 8d, 60d, małe 

44 334,12 zł 

7 

Unigastro Sp. z o. o. 
Al. Armii Krajowej 62 
50-541 Wrocław 
REGON: 385292790, 8d, 60d, małe 

70 971,00 zł 

 
Pakiet nr 6 

 Stół załadowczy prawy / lewy  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Tronus Polska Sp. z o. o.  
ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 
REGON: 146196211, 4d, 60d, mikro 

12 915,00 zł 

2 

M&M Gastro Group Sp. z o. o.  
ul. Owsiana 58  
40-780 Katowice 
REGON: 381917424, 4d, 60d, śr 

5 036,85 zł 
 

3 

Swisspol Ltd. Sp. z o. o.  
ul. Wilcza 27  
50-479 Wrocław 
REGON: 930075920, 4d, 60d, mikro 

18 680,63 zł 



 

4 

Saltar Group Sp. z o. o.  
ul. Barwinek 5/26  
25-150 Kielce 
REGON: 522714882, 4d, 60d, mikro 

5 625,00 zł 
 

5 

ESTRAMO  
ul. Partyzantów 51 
32-700 Bochnia 
REGON: 122576582, 8d, 60d, mikro 

7 356,94 zł 

6 

XXLgastro International Trading Sp. z o. o. 
ul. Grzybowska 78 
00-844 Warszawa 
REGON: 366662737, 8d, 60d, małe 

5 140,17 zł 

7 

Unigastro Sp. z o. o. 
Al. Armii Krajowej 62 
50-541 Wrocław 
REGON: 385292790, 8d, 60d, małe 

10 701,00 zł 

 
 
 
 
 

      PREZES ZARZĄDU 
 Śląskiego Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowego 
   im. dr. Adama Szebesty w Rabce Zdroju sp. z o. o. 

        
 mgr Sebastian Mołek 

 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: platforma pod adresem https://ezamowienia.gov.pl 
2) a/a 


